



## NOTICE INVITING TENDER

<b>UJVNL LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com	
<b>Corrigendum</b>	
Due to unavoidable reasons the schedule date of <b>Tender No: NIT- 14/EE(Gen)/Vyasi/23-24</b> <b>Name of work / Supply/Services:</b> "Purchase of 75 Mbps Internet Leased Line with SIP numbers for Vyasi HEP for one year" is extended with some corrigendum as given below: -	
Last date for submission of tender:	14.02.2024 up to 14:00 hrs
Date of opening of tender:	16.02.2024 at 11:30 hrs
All other terms & conditions of the tender shall remain unaltered. For fuller & further details with corrigendum, kindly visit our website. Tender document can be downloaded from our website <a href="http://uttarakhandjalvidyut.com">uttarakhandjalvidyut.com</a>	
Executive Engineer (Generation) <b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	
<b>यूजेवीएनलिमिटेड</b> मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट :www.ujvnl.com	
<b>शुद्धि पत्र</b>	
अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि तासी अभियन्ता(उत्पादन) व्यासी विद्युत् गृह, डाकपत्थर, के द्वारा आमंत्रित	
<b>निविदा संख्या-14 / अ0अ0( उत्पादन )/ व्यासी /23-24</b>	
<b>कार्य / पूर्ति / सेवार्ये का नाम :</b> 2X60 मेगावाट व्यासी विद्युत् गृह एक वर्ष हेतु 75 Mbps इन्टरनेट लिज्ड लाइन संयोजन एवं सिप नंबर उपलब्ध कराने का कार्य की तिथियां शुद्धि पत्र के साथ निम्नवत विस्तारित की जाती हैं।	
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि :	14.02.2024, 14:00 बजे तक
निविदा खोलने की तिथि :	16.02.2024, 11:30 बजे
कृपया शुद्धि पत्र के साथ पात्रता एवं विस्तृत जानकारी के लिए हमारी बैवसाईट को देखें। निविदा प्रपत्र बैवसाईट <a href="http://uttarakhandjalvidyut.com">uttarakhandjalvidyut.com</a> से डाउनलोड किए जा सकते हैं।	
अधि तासी अभियन्ता (उत्पादन) <b>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</b>	